



Sportslige retningslinjer

Generelt

Vi ønsker å følge klubbens mål om å være på topp 5 i Norge.

Nixies driver med breddeidrett – slik som alle andre cheer-leadingklubber i Norge.

Vi har hhv. 3 konkurranselag på seniornivå og 3 konkurranselag på juniornivå.

Rekrutteringslag junior: Rookies. På Rookies er det naturlig at nybegynnere samt nyopprykkede PW`er får plassene på laget.

Uttaksprosedyre

Alle lag på senior vil ha et samlet uttak, og vil være de som har uttaket sitt først ved ny sesong.

Dette sikrer at man vil bli sett like godt av alle trenere når man stiller på uttaket, og derfor gjøre riktig plassering av utøverne enklere.

I tillegg gir dette juniorer som kan gå opp til senior muligheten til å søke der, før junioruttak gjennomføres. Klubben anbefaler at flest mulig juniorer som kan rykke opp til senior mhp. alder gjør det.

Deretter holdes det et samlet uttak for de 2 øverste levels på junior, som vil avholdes etter resultatene fra senior uttak er opplyst om.

Resterende juniorlag (level 3) vil deretter ha felles treninger i ca. 1 - 2 uker - der trenere fordeler utøverne imellom lagene, hvor de passer best iht. til deres ferdigheter.

Informasjon før uttak

Før uttak skal utøvere og foresatte for utøvere under 18 år informeres godt om krav som stilles til de forskjellige lagene, både med tanke på ferdigheter, motivasjon og psykisk påkjenning som det kan medføre og søke til de øverste levels.

Dette er lag som har andre krav enn de resterende i klubben, og det er viktig å forberede utøvere samt foreldre godt om dette slik at man kan unngå misforståelser og unødige påkjenninger.

Det anbefales at sportslig komite utarbeider dette informasjonsskrivet, da de vil være best skikket til å kunne utdype dette på en god og informativ måte.

Tilstedeværelse under uttak - Kjent som uttaksgruppen.

Stikkord:

- Objektivitet
- Legitimitet
- Etterprøvbart

Under et uttak, skal alle trenere for den aktuelle aldersgruppen være til stede.

Det kommer inn person fra ekstern klubb fra nasjonalt toppnivå, som skal være med under uttaket sammen med sportslig leder.

Sportslig leder har ansvaret for å informere ekstern person og trenere om uttaksprosedyren, og påse at disse følges.

De er her for å kunne gi bistand til trenerne, og kunne komme med innvendinger og spørsmål til avgjørelser der de finner det nødvendig.

Trenere og sportslige personer skal bli enig om uttaket, før det sendes til sportslig komite og offentligjøres.

All kommunikasjon ang. uttaket skal gå via sportslig komite, og uttaket skal signeres av uttaksgruppe.

Oppstår dissens blant uttaksgruppen avgjør flertallet i uttaksgruppen. Ved likt antall stemmer så har sportslig leder dobbeltstemme.

Evt. uenigheter i uttaksgruppen skal loggføres med begrunnelse.

Avgjørelsen er absolutt og kan ikke overprøves.

Lagene skal kunngjøres tidligst 48 timer etter endt uttak.

Uttaket skal være ferdig utprøvd før det publiseres.